
  

 

 

 

                   _____________________              _______________________      
                                                              R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

                                                         BASHKIA E TIRANËS 

                   DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE E GJELBËRIMIT 

 

Nr.   2207/6  prot.                                                                                Tiranë, më,              2022 

 

                                               Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri: Drejtoria  e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit   

            Adresa   Rruga “5 Maji”  

            Tel: Cel: +355 666766767 

            E-mail   dppgjprokurime@gmail.com  

            Ueb-faqe : ______________________ 

            Personi pergjegjes: Rigers Memushaj 

            E-mail: Memushaj.rigers@gmail.com 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur ” mbi kufirin e larte monetar, me 

mjete elektronike.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-49887-11-14-2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Blerje pemë dekorative për pyllin orbital dhe 

zona të ndryshme të Tiranës”  

5. Fondi limit: 300 000 000 (treqind milion) lekë (pa TVSH) ose 2 564 540.94 EURO ( pa  

TVSH), referuar Kursit te kembimit te Bankes se Shqiperise date 14.11.2022, ne vleren  

116.98 All. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 dite nga 

nënshkrimi i Kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.12.2022  Ora:11:00 

 

TITULLARI I  AUTORITET KONTRAKTOR 

PERSONI I AUTORIZUAR 

BUJAR XHAFA 

                                                                  


